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Matchproportioner for Lørdagsmix (opdateret 2011) 

1. Bookning af tider og framelding 

Sonja (og Villy) er bookingchef og Jette substitut. Alle ændringer skal meddeles begge, da en af dem kan 

være på ferie mv. Deres e‐mail adresser står på adresselisten. 

Hvis du konstaterer, at du er forhindret i at deltage i en af de fremtidige matcher, så informer Sonja og 

Jette hurtigst muligt. Sonja/Jette booker alle 20 spillere (minus afbud) på 5 starttider 4 uger før spilledagen. 

Hvis du melder fra, skal både Sonja/Jette og den matchansvarlige på dagen have besked. Det er kun 

Sonja/Jette, der sletter dig i Golfbox og evt. rykker rundt på deltagerne (det skyldes, at vi skal have evt. 

huller i start/slutningen af vores blok – ikke midt i). 

En uge før forventer skal matchplanlægger helst kende alle frameldinger. Så forsøg at undgå hovsa‐afbud i 

sidste øjeblik, men sygdom mm.  kan jo forekomme.  

Spilledage fremgår af årsplanen, der udarbejdes ved sæsonstart af Torben.  Der kan være dage, hvor det 

ikke er muligt at spille fra omkring kl. 9. Cirka en gang om måneden er spilletidspunktet omkring kl, 12.00 

Vær opmærksom herpå. 

Mødetid til matcher er 15 minutter før første tee‐off dvs. 8.45 og 11.45. Al opvarmning skal være 

gennemført forinden, så matchleder i fred og ro kan forklare om dagens match. Du kan ikke regne med den 

starttid, du er opført på i Golfbox – det er en tilfældig listning. 

Vær opmærksom på, at du kun kan have 6 aktive tider på samme tid – heraf vil Lørdagsmix skulle bruge de 

4. Hvis du ikke kan bookes af Sonja/Jette, fordi din kvote er brugt, skal du selv sørge for at sætte dig på en 

bold så snart du er nede på 5 tider.  

2. Matchplanlægning 

Ansvaret for at planlægge matchen går på skift. Må du melde forfald til den dag du har ansvar for matchen, 

så byt med en anden. Informer Torben. 

Check Golfbox for antal tilmeldte til matchen og få evt. yderligere information fra Sonja/Jette. Hvis der er 

under 10 deltagere i matchen p.g.a. mange afbud har matchplanlægger mulighed for at aflyse matchen. 

Omvendt så kan otte personer hygge sig udmærket.    

Da der er stort pres på banen, så pas på særligt tidskrævende matchformer (fx slagspil).  Ellers er der frit 

slag.  Hvis der fx er 14 spillere, så vil Sonja/Jette booke 2 firebolde og 2 trebolde. Ved matchformer, der 

kræver fire spillere må der anvendes en Pedro.  



Matchplanlægger udarbejder også en startliste for dagen. Brug aldrig startlisten fra Golfbox – her er 

spillerne placeret tilfældigt og det er ikke Sonja/Villys opgave at lave startlister. 

Matchplanlægger definerer proportionerne for matchen, herunder også præmiefordeling. Der kan uddeles 

mellem 4 og 6 golfbolde helt efter matchplanlæggers beslutning. Disse fås hos Torben. Der er både herre‐ 

og damebolde.  Der må ikke uddeles yderligere præmier – dette for at undgå en langsom opgradering af 

præmieniveauet. Matchplanlægger udregner resultater efter matchen og overrækker præmier under 

frokosten.  

 

Matchplanlægger skal sørge for at informere Torben om fordelingen af præmierne af hensyn til Årets 

Lørdags mix’ere. 

 

Spillere, der i matcher bliver skrevet ned i handicap (37 stb.point eller højere for 18 huller) modtager en 

ekstra bold udover kvoten. 

Gæster der er inviteret eller som sætter sig på en ikke fyldt bold, kan ikke vinde præmier. Er en gæst på 

præmielisten bortfalder den pågældende præmie.  

3. Årets lørdags‐mixer 

Antal af vundne bolde (inkl. ved nedskrivning) i løbet af sæsonen vil være afgørende for udnævnelse af 

årets Lørdags‐mix’er. Den løbende registrering heraf foretages af Torben. 

 

 

Opdateret på basis af generalforsamlingsbeslutninger fra oktober 2010. 
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